АдМШШСТРАЦТIЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЗШНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023 уъ 1832—па

О внесении изменений в Порядок
финансирования расходов К’ЖУ (<Управление
по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям города Южно
Сахалинскю на выполнение работ по
тушению природных (лесных) пожаров и
обеспечению противопожарным
водоснабжением безводных районов
(участков) на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 30.04.2020 М9 1289-па

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>),
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов МХУ «Управление по
делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Южно
Сахалинска» на выполнение работ по тушению природных (лесных) пожаров и
обеспечению противопожарным водоснабжением безводных районов
(участков) на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
30.04.2020 К2 1289-па, следующие изменения:

1.1. Пункт З Порядка дополнить подпунктами 3.11 - 3.13 следующего
содержания:

«3.11. Приобретение специальной и пожарной техники для спасательно
пожарных постов».

«3.12. Приобретение первичных средств тушения пожаров и
противопожарного инвентаря, в том числе модульных пожарных постов на базе

9

контейнеров различного объема».
<(3.13. Приобретение жилых модулей и модульных гаражей для

спасательных постов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете (<Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

С ахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.Вд.

Мар города С.А.Надсадин